2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2019 года

                                        № 67
О признании утратившим силу  постановления  администрации
сельского поселения Лыхма от 05 сентября 2019 года № 49
Постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лыхма от 05 сентября 2019 года № 49 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 02 октября  2018 года                     № 76».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма И.В.Денисову.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                          Н.В.Бызова